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GRANGEX publiserer en konsekvensutredning 
for miljø- og samfunn (ESIA) for Sydvaranger-
gruven

RANGEX AB (publ) («Grangex» eller «selskapet») har gleden av å publisere en  ikke-teknisk
sammendrag (  summary) av en konsekvensutredning for miljø- og samfunn Non-Technical
(«ESIA», Environmental and Social Impact Assessment) for  i Kirkenes, Sydvaranger-gruven
Norge (« »). ESIA ble utført av SLR Consulting Ltd («SLR») og gir en Sydvaranger-gruven
omfattende og strukturert beskrivelse av de mulige miljø- og samfunnsmessige 
konsekvensene knyttet til gjenopptakelsen av driften ved Sydvaranger-gruven.

ESIA er den første helhetlige miljø- og samfunnsstudie som er gjennomført for 
 og er i tråd med Grangex' uttalte strategi om å drive bærekraftig virksomhet Sydvaranger-gruven,

til det beste for alle interessenter. ESIA er gjennomført i samsvar med norsk og europeisk 
lovgivning og standarder.

Omfanget av  dekker all drift ved  – fra gruvedrift til prosessering, og ESIA-en Sydvaranger-gruven
inkluderer vurderinger av utslipp til luft, land og vann, samt sosiale faktorer.  inkluderer ESIA-en
resultatene fra nylige studier utført av uavhengige spesialistkonsulenter engasjert av Grangex.

Christer Lindqvist, administrerende direktør i Grangex, sier: «Jeg er veldig stolt av det omfattende 
arbeidet vårt team, sammen med SLR og andre eksperter, har lagt ned i ESIA. Den danner grunnlaget 
for en ny æra av bærekraft i Sydvarangers historie. Resultatene gir oss et solid fundament for vårt 
videre miljø- og bærekrafts arbeid når vi går over til drift. Konklusjonene i ESIA gir Grangex ett solid 
grunnlag for planleggingen av gjenopptakelsen av driften, slik at  kan oppfylle Sydvaranger-gruven
våre forpliktelser og minimere miljøpåvirkningen.»

 summary er vedlagt denne pressemeldingen.Non-Technical

Kontakter
Christer Lindqvist, administrerende direktør, telefon +46 70 591 04 83.

Om oss
GRANGEX er et svensk mineralutviklingsselskap med en visjon om å bidra aktivt til et bærekraftig 
samfunn i Europa. Selskapet har som mål å bli det fremste mineralutviklingskonsernet i Europa, som 
utvikler og driver ansvarlig utvinning og gjenvinning av mineraler, først og fremst jernmalmprodukter 
og andre kritiske mineraler for den grønne omstillingen. GRANGEX skal gjennom sine produkter bidra 
til redusert klimapåvirkning og samtidig minimere sin egen miljø- og klimapåvirkning.
Selskapets aksje (kortnavn GRANGX) handles på Nasdaq First North Premier Growth Market 
Stockholm, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
For mer informasjon /www.grangex.se



Pressemelding
03 februar 2026 08:43:00 CET

  GRANGEX AB (publ.) Västmannagatan 1 3tr
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https://storage.mfn.se/0b13a811-78f1-4249-9556-6476203265ef/sydvaranger-esia-non-technicalsummary-v1-0.pdf

